
Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
I I I I I É I  TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29

571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo č. OIRM 0040-24
Zrušení historických stok ul. J.K.Tyla a Olomoucká

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037 
DIČ:CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 
..................................................... . .. .. ..................................
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ....... ...................................................... 

..................... 
........ ........ ...................

Stavební vodohospodářská, s.r.o.
IČO: 28771346 
DIČ: CZ28771346
se sídlem Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Binkou, Bc. Davidem Vávrou - jednatelé společnosti
..............................................................................
......................................... ...................................... ....... .......

(dále jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále 
jen „smlouva"):

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „Zrušení historických stok 
ul. J. K. Tyla a Olomoucká". Předmět díla je blíže specifikován v přiloženém 
nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, 
že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých 
znalostí vědět měl.

a

Článek I.
Předmět smlouvy



Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
I I I I I É I  TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29

571 01 Moravská Třebová

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a 
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek II. 
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1.1. převzetí staveniště: do 10 dnů od podpisu smlouvy
1.2. dokončení prací: do 60 dnů od převzetí staveniště

Článek III.
Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Zrušení stoky ul. J. K. Tyla
Cena bez DPH: 218.015,94 Kč 

DPH: dle platné legislativy

Slovy: dvěstěosmnácttisícpatnáctkorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů

Zrušení stoky ul. Olomoucká
Cena bez DPH: 353.539,29 Kč 

DPH: dle platné legislativy

Slovy: třistapadesáttřitisícpětsettřicetdevětkorunčeskýchdvacetdevěthaléřů

Cena celkem bez DPH: 571.555,23 Kč
DPH: dle platné legislativy

Slovy: pětsetsedmdesátjednatisícpětsetpadesátpětkorunčeskýchdvacettřihaléřů

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je 
cena konečná, maximální a nepřekročitelná.

3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na 
faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: „Zrušení historické 
stoky ul. Olomoucká".

4. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV.



Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v 
průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná 
a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání 
bezvadného díla objednateli.

2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na 
poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně 

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
6. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den 

prodlení,
7. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za 

každý i započatý den prodlení,
8. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a 

den
9. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi 

objednatele.

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
I I I I I É I  TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29

571 01 Moravská Třebová

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke 

splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
3. do zahájení prací: podklady -  projektovou dokumentaci v listinné podobě atd.
4. přístup na staveniště
5. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která 

bude součástí předávacího protokolu.
6. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolních dnů, z prohlídek bude 

proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.
7. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou 

řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se 
rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.

8. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního 
díla objednateli, vyklizení staveniště a předání všech potřebných dokladů, o čemž 
smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, 
pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo 
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským 
zákoníkem.

10. Tato smlouva je sepsána elektronicky a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29

571 01 Moravská Třebová
Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
IIIIIÉI TŘEBOVÁ

stranami.
11. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách 

města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz
12. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a 

rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
13. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní 

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
14. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1441/R/270524, kterým bylo 

schváleno uzavření smlouvy o dílo.
15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s 
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne V Moravské Třebové dne

...... ............................................ 
jednatelé společnosti

...... ..................... 
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr -  cenová nabídka zhotovitele 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

http://www.moravskatrebova.cz/


P o lo žko vý  ro zp o če t s ta vb y

Stavba: 2024035 Zrušení historických stok Olomoucká , K.K.tyla

Cena k SoD

Objednatel: M ěsto  M oravská  T řebová

nám . T. G. M asaryka 32/29

57101 M oravská  T řebová-M ěsto

IČO:

DIČ:

00277037

CZ00277037

Zhotovitel: S ta ve b n í vo d o h o s p o d á řs k á , s .r.o .

O lo m o u cká  139/4

57101 M oravská  T řebová

IČO:

DIČ:

28771346

CZ28771346

Vypracoval: Ing. V o jíř  O tto

Rozpis ceny Celkem

HSV 451 9 5 3 ,2 3

PSV 0,0 0

MON 0,0 0

Vedlejší náklady 6  0 0 2 ,0 0

Ostatní náklady 113 6 0 0 ,0 0

C elkem 571 5 5 5 ,2 3

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0 ,0 0  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 571 5 5 5 ,2 3  CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Č ís lo N á ze v
Z á k la d  pro 

sn íže n ou  DPH

Z á k la d  pro z á k la d n í 

DPH
D PH  ce lk e m C e n a  ce lke m %

01 Stoka J.K.Tyla 0,00 218 015,94 218 015,94 38

01 Cena k SoD 0,00 218 015,94 218 015,94 38

02 Stoka Olomoucká 0,00 353 539,29 353 539,29 62

02 Cena k SoD 0,00 353 539,29 353 539,29 62

Celkem za stavbu 1 571 555,23 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: 2024035 Zrušení historických stok Olomoucká , K.K.tyla

O: 01 Stoka J.K.Tyla

R: 01 Cena k SoD

P.č. Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 61 012,79

1 115001101R 00 Převeden í vody potrub ím  o prům ěru  do DN 100 mm m 10,00000 400,00 4 000,00

2 115101201R 00 Č erpán í vo d y na výšku  do 10 m, p říto k  do 500  l/m in h 5,00000 126,50 632,50

3 119001411R 00 Dočasné za jiš těn í beton.a  plast. po trub í do DN 200 m 7,00000 400,00 2 800,00

4 130001101R 00 P říp la tek  za z tíže n é  h louben í v  b lízkosti ved e n í m 3 12,18750 400,00 4 875,00

5 130901123R T3 Bourání konstrukc í ze že lezobe tonu  ve vykopávkách, 

bagrem  s kladivem

m 3 1,00000 1 100,00 1 100,00

6 132201211R 00 H louben í rýh š.do 200  cm  hor.3  do 100 m3, STR O JN Ě m 3 13,16000 258,00 3 395,28

7 132201219R 00 Příp l.za  lep ivost,h louben í rýh 200cm ,hor.3 ,S T R O JN Ě m 3 13,16000 44,90 590,88

8 151101101R 00 P ažení a rozepřen í s těn rýh - příložné  - h l.do 2 m m 2 30,00000 110,00 3 300,00

9 151101111R 00 O dstraněn í pažení stěn  rýh - příložné  - hl. do 2 m m 2 30,00000 10,00 300,00

10 161101101R 00 Svislé p ře m ís tě n í výkopku  z hor.1 -4  do 2 ,5  m m 3 13,16000 156,50 2 059,54

11 162701105R 00 V odorovné p ře m ís tě n í výkopku  z hor.1 -4  do 10000 m m 3 13,16000 90,00 1 184,40

12 162701109R 00 P říp la tek  k vod. p ře m ís tě n í hor.1 -4  za  da lš í 1 km m 3 197,40000 1,00 197,40

13 162701155R 00 V odorovné p ře m ís tě n í výkopku  z hor.5 -7  do 10000 m m 3 1,00000 90,00 90,00

14 162701159R 00 P říp la tek  k vod. p ře m ís tě n í hor.5 -7  za  da lš í 1 km m 3 15,00000 1,00 15,00

15 171201201R 00 U ložení sypan iny  na sk l.-sypan ina  na výšku  přes 2m m 3 14,16000 18,90 267,62

16 199000002R 00 Pop la tek za  sk ládku  horn iny 1- 4, č. d le katal. odpadů 17 
05 04

m 3 13,16000 270,00 3 553,20

17 174101101R 00 Z ásyp ja m , rýh, šache t se zhu tněn ím m 3 15,36000 147,00 2 257,92

18 583423641R Kam enivo d rcené 0 /63  Z  Jablonné, PA K t 27,64800 385,50 10 658,30

19 113107524R 00 O dstraněn í podkladu pl. 50 m 2,kam .d rcené  tl.2 4  cm m 2 11,00000 507,00 5 577,00

20 113108320R 00 O dstraněn í asfa ltové  vrs tvy  pl. do 50  m2, tl.20  cm m 2 11,00000 551,00 6 061,00

21 113151150R 00 Fréz.ž iv ič .kry tu  p l.do 500  m 2,pruh do 75cm ,tl.15cm m 2 11,50000 442,00 5 083,00

22 113151113R 00 Fréz.ž iv ič .kry tu  p l.do 500  m 2,pruh do 75 cm ,tl.4cm m 2 15,50000 194,50 3 014,75

Díl: 5 Komunikace 37 545,20
23 567122112R 00 Podklad z kam eniva  zpev.cem entem  SC  C 8/10  tl.13  cm m 2 11,00000 391,00 4 301,00

24 565151111R 00 Podklad z obal kam .A C P  16+,A C P  22+,do  3  m ,tl. 7  cm m 2 22,50000 556,00 12 510,00

25 577131111R 00 Beton asfa lt. AC O  11 + obrusný, š. do 3  m, tl. 4  cm m 2 38,00000 342,50 13 015,00

26 573111113R 00 Postřik  in filtračn í s posypem , asfa lt 1,5 kg /m 2 m 2 22,50000 69,80 1 570,50

27 573231125R 00 Postřik  sp o jo vac í z KAE, m nožstv í zbytkového  asfa ltu  0 ,5 
kg/m 2

m 2 38,00000 14,90 566,20

28 599142111R 00 Úprava zá livky  d il.spá r h loubky do 4 cm  š. do 4 cm m 35,00000 159,50 5 582,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 477,50
29 919735114R 00 Ř ezání s tá va jíc íh o  ž iv ičného krytu tl. 15 - 20  cm m 35,00000 156,50 5 477,50

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 38 892,72
30 936452116R 00 V ýp lň  po trub í cem en to p o p ílko vo u  suspenz í DN 400 m 132,00000 276,46 36  492,72

31 P1 Příp rava  pro za fo uká n í h is to rických  stok, zazdění, 
vyveden í kom ánků apod.

soubor 3 ,00000 800,00 2 400,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 358,63
32 979082213R 00 V odorovná doprava suti po suchu do 1 km t 15,80700 48,40 765,06

33 979082219R 00 P říp la tek  za dopravu  suti po suchu za  da lš í 1 km t 63,22800 12,00 758,74

34 979089001R 00 Pop la tek za  u ložení o dpadn ího  š tě rku  a kam eniva, 

skup ina  odpadu 010408

t 9 ,76800 280,00 2 735,04

35 P2 Pop la tek za  u ložení ž ic ice t 9 ,99900 210,00 2 099,79

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 928,10
36 998274101R 00 Přesun hm ot, tru b n í ve d e n í betonové, otevř. výkop

t
69 ,75075 128,00 8 928,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 2024035 Zrušení historických stok Olomoucká , K.K.tyla

O: 01 Stoka J.K.Tyla

R: 01 Cena k SoD

P.č. Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 56 800,00

37 ON1 Dočasná dopravn í o pa třen í - návrh, odsouh lasen í, 

insta lace, udržován í a odstraněn í

S o u b o r 1,00000 25 000,00 25  000,00

38 O N 2 P růzkum né práce - ově řen í odpo jen í přileh lých dom ů S o u b o r 6,00000 1 100,00 6 600,00

39 O N 3 R ozbor ze m in y  - p rokázán í nezávadnosti, před u ložením  

na skládku

soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

40 O N 4 Sta tické  zko u šky hutněné dle požadavku  SU S a inves soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

41 005111021R V ytyče n í inženýrských  s ítí S o u b o r 1,00000 4 000,00 4 000,00

42 O N 5 D ohledán í šach ty soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 3 001,00
43 VN1 Z aříze n í staveniš tě S o u b o r 1,00000 3 000,00 3 000,00

44 V N 2 Provozn í v livy S o u b o r 1,00000 1,00 1,00

Celkem : 218 015,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: 2024035 Zrušení historických stok Olomoucká , K.K.tyla

O: 02 Stoka Olomoucká

R: 02 Cena k SoD

P.č. Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 127 331,09

1 115001101R 00 Převeden í vody potrub ím  o prům ěru  do DN 100 mm m 10,00000 400,00 4 000,00

2 115101201R 00 Č erpán í vo d y na výšku  do 10 m, p říto k  do 500  l/m in h 5,00000 126,50 632,50

3 119001401R 00 Dočasné za jiš těn í oce lového p o trub í do DN 200 mm m 4,00000 250,00 1 000,00

4 119001411R 00 Dočasné za jiš těn í beton.a  plast. po trub í do DN 200 m 9,00000 400,00 3 600,00

5 119001412R 00 Dočasné za jiš těn í beton.a  p las t.po trub í DN 200-500 m 2,00000 250,00 500,00

6 130001101R 00 P říp la tek  za z tíže n é  h louben í v  b lízkosti ved e n í m 3 29,86250 400,00 11 945,00

7 130901123R T3 Bourání konstrukc í ze že lezobe tonu  ve vykopávkách, 

bagrem  s kladivem

m 3 2,00000 1 100,00 2 200,00

8 132201211R 00 H louben í rýh š.do 200  cm  hor.3  do 100 m3, STR O JN Ě m 3 32,07000 258,00 8 274,06

9 132201219R 00 Příp l.za  lep ivost,h louben í rýh 200cm ,hor.3 ,S T R O JN Ě m 3 32,07000 44,90 1 439,94

10 151101102R 00 P ažení a rozepřen í s těn rýh - příložné  - h l.do 4 m m 2 44,00000 170,00 7 480,00

11 151101112R 00 O dstraněn í pažení stěn  rýh - příložné  - hl. do 4 m m 2 44,00000 20,00 880,00

12 161101101R 00 Svislé p ře m ís tě n í výkopku  z hor.1 -4  do 2 ,5  m m 3 6,24000 156,50 976,56

13 161101102R 00 Svislé p ře m ís tě n í výkopku  z hor.1 -4  do 4 ,0  m m 3 25,83000 249,50 6 444,59

14 162701105R 00 V odorovné p ře m ís tě n í výkopku  z hor.1 -4  do 10000 m m 3 32,07000 90,00 2 886,30

15 162701109R 00 P říp la tek  k vod. p ře m ís tě n í hor.1 -4  za  da lš í 1 km m 3 481,05000 1,00 481,05

16 162701155R 00 V odorovné p ře m ís tě n í výkopku  z hor.5 -7  do 10000 m m 3 2,00000 90,00 180,00

17 162701159R 00 P říp la tek  k vod. p ře m ís tě n í hor.5 -7  za  da lš í 1 km m 3 30,00000 1,00 30,00

18 171201201R 00 U ložení sypan iny  na sk l.-sypan ina  na výšku  přes 2m m 3 34,07000 18,90 643,92

19 199000002R 00 Pop la tek za  sk ládku  horn iny 1- 4, č. d le katal. odpadů 17 

05 04

m 3 34,07000 270,00 9 198,90

20 174101101R 00 Z ásyp ja m , rýh, šache t se zhu tněn ím m 3 34,97000 147,00 5 140,59

21 583423641R Kam enivo d rcené 0 /63  Z  Jablonné, PA K t 62,94600 385,50 24  265,68

22 113107524R 00 O dstraněn í podkladu pl. 50 m 2,kam .d rcené  tl.2 4  cm m 2 18,50000 507,00 9 379,50

23 113108320R 00 O dstraněn í asfa ltové  vrs tvy  pl. do 50  m2, tl.20  cm m 2 18,50000 551,00 10 193,50

24 113151113R 00 Fréz.ž iv ič .kry tu  p l.do 500  m 2,pruh do 75 cm ,tl.4cm m 2 30,00000 194,50 5 835,00

25 113151150R 00 Fréz.ž iv ič .kry tu  p l.do 500  m 2,pruh do 75cm ,tl.15cm m 2 22,00000 442,00 9 724,00

Díl: 5 Komunikace 63 517,10
26 567122112R 00 Podklad z kam eniva  zpev.cem entem  SC  C 8/10  tl.13  cm m 2 18,50000 391,00 7 233,50

27 565151111R 00 Podklad z obal kam .A C P  16+,A C P  22+,do  3  m ,tl. 7  cm m 2 40,50000 556,00 22  518,00

28 577131111R 00 Beton asfa lt. AC O  11 + obrusný, š. do 3  m, tl. 4  cm m 2 70,50000 342,50 24  146,25

29 573111113R 00 Postřik  in filtračn í s posypem , asfa lt 1,5 kg /m 2 m 2 40,50000 69,80 2 826,90

30 573231125R 00 Postřik  sp o jo vac í z KAE, m nožstv í zbytkového  asfa ltu  0 ,5 

kg/m 2

m 2 70,50000 14,90 1 050,45

31 599142111R 00 Úprava zá livky  d il.spá r h loubky do 4 cm  š. do 4 cm m 36,00000 159,50 5 742,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 634,00
32 919735114R 00 Ř ezání s tá va jíc íh o  ž iv ičného krytu tl. 15 - 20  cm m 36,00000 156,50 5 634,00

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 69 424,00
33 936451111R 00 V ýp lň  dutin  cem en to p o p ílko vo u  suspenz í m 3 33,91200 2 000,00 67  824,00

34 P1 Příp rava  pro za fo uká n í h is to rických  stok, zazdění, 

vyveden í kom ánků apod.

soubor 2 ,00000 800,00 1 600,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 204,13
35 979082213R 00 V odorovná doprava suti po suchu do 1 km t 27,80800 48,40 1 345,91

36 979082219R 00 P říp la tek  za dopravu  suti po suchu za  da lš í 1 km t 111,23200 12,00 1 334,78

37 979089001R 00 Pop la tek za  u ložení o dpadn ího  š tě rku  a kam eniva, 
skup ina  odpadu 010408

t 9 ,76800 280,00 2 735,04

38 P2 Pop la tek za  u ložení ž ic ice t 18,04000 210,00 3 788,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 627,97
39 998274101R 00 Přesun hm ot, tru b n í ve d e n í betonové, otevř. výkop

t
145,53102 128,00 18 627,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 2024035 Zrušení historických stok Olomoucká , K.K.tyla

O: 02 Stoka Olomoucká

R: 02 Cena k SoD

P.č. Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 56 800,00

40 ON1 Dočasná dopravn í o pa třen í - návrh, odsouh lasen í, 

insta lace, udržován í a odstraněn í

S o u b o r 1,00000 25 000,00 25  000,00

41 O N 2 P růzkum né práce - ově řen í odpo jen í přileh lých dom ů S o u b o r 6,00000 1 100,00 6 600,00

42 O N 3 R ozbor ze m in y  - p rokázán í nezávadnosti, před u ložením  

na skládku

soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

43 O N 4 Sta tické  zko u šky hutněné dle požadavku  SU S a inves soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

44 005111021R V ytyče n í inženýrských  s ítí S o u b o r 1,00000 4 000,00 4 000,00

45 O N 5 D ohledán í šach ty soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 3 001,00
46 VN1 Z aříze n í staveniš tě S o u b o r 1,00000 3 000,00 3 000,00

47 V N 2 Provozn í v livy S o u b o r 1,00000 1,00 1,00

Celkem : 353 539,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 6 z 6


